
女子の部
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2 0

0 0

0 2

2 0
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1 2
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0

2

1 0

0
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余内小

峰山少女 松尾少女

第２９回全日本バレーボール小学生大会　京都府大会

和ＶＢＣ 向島南

富野リトル 山家少女

21-6
21-3

22-20
21-15

21-15
27-25

21-7
21-12

21-12
21-11

醍醐

明徳 佐濃少女

トニーズ 柏野

21-13
21-6 21-19

13-21
21-13

21-14
21-19

高野少女 太秦

松ヶ崎 佐賀少女

21-17
21-19

21-18
23-21

橘ジュニア 山王

藤城 昭和少女

18-21
21-13
21-15

21-7
21-7

21-17
28-26

室町 みつわＦＶＣ

与謝双峰 山田少女

21-13
21-14

21-4
21-6

21-10
21-13

広沢 上賀茂ＪＶＣ

中筋少女 向日市

21-11
21-18

21-18
21-18

21-5
21-15

21-9
25-23

富野ジュニア
スターズ

大井ジュニア

池内小 西陣中央

21-16
11-21
21-16

21-8
21-6

21-5
21-11

福知山西 桑飼ラビット

かどのPEACE

22-20
21-16

21-19
17-21
21-8

21-3
21-8

21-17
21-15

21-6
21-16

21-14
21-8

21-11
21-15

21-17
19-21
22-20

21-15
21-17

21-5
21-17

21-14
21-15


